•	 Giorgio Terziani
•	 Gabriele Tomasini 
•	 Sofia Zafiropoulou
•	 Stefano Zecchi
•	 Gianluca Monaco e CSE Formazione
•	 Scuola di Fotografia Graffiti
•	 Laboratorio di Fotografia 	  

c/o Galleria GALLERATI

Costi e agevolazioni
Il costo del Master è pari ad € 4.400,00 (quattromilaquattrocento/00) + € 16 della 
marca da bollo. 
La quota d’iscrizione sarà suddivisa in otto rate a favore di Unicusano e otto rate a 
favore di U.P.A.I.Nu.C di pari importo. 

È prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a € 4.000,00 (quattromila/00) per le 
seguenti categorie:
•	 Iscritti e Diplomati Master e Corsi in convenzione con l’Università Popolare  

A.I.Nu.C.
•	 Laureati Unicusano da meno di 24 mesi

SCONTI E AGEVOLAZIONI FORZE ARMATE
È prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a € 3.600 (tremilaseicento/00) 
per tutti gli appartenenti alle Forze Armate (Esercito, Marina Militare, Aereonautica, 
Polizia di Stato, Carabinieri, Vigili del Fuoco, Polizia Penitenziaria).

Contatti
Ufficio consulenza orientamento didattico Master e Corsi di Perfezionamento